
www.14october.com
1111 تحقيق الوحدة هدف من أهداف ثورتي 26 سبتمبر و14 أكتوبر المجيدتين

الخميس 5 سبتمبر  2013 العدد   15859عبدربه منصور هادي - رئيس الجمهورية
إعلانات

تعلــن جامعــة تعز عن رغبتها ـَّ انزل اـِّناقصــة العامة رقم ( 1) لعام 2013م لتوريد أجهــزة لاحتياجات الجامعة والتي 
سيتم تمويلها من اـِّوازنة العامة 

المناقصة العامة رقم 
( 1) لعام 2013م 

رسوم وثائق 
المناقصة

قيمة الضمان 
الابتدائي

مصدر 
التمويل

تاريخ فتح 
المظاريف

1/ 10 / 2013محكومي20.0001.680.000توريد أجهزة مختلفة

الأمانة  تعز –  التالي: (جامعة  العنوان  إلى  الرسمي  الدوام  أوقات  خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة   هذه  في  المشاركة  الراغبين  الإخوة  فعلى 
العامة – الإدارة العامة للشؤون المالية- إدارة المشتريات والمخازن) لشراء واستلام وثائق المناقصة حسب الرسوم الموضحة أعلاه لا ترد وآخر موعد 

لبيع الوثائق هو الخميس الموافق 26 / 9 / 2013م.
يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى الإدارة العامة للشؤون المالية ( إدارة المشتريات والمخازن) ومكتوب عليه اسم الجهة 

ونوع ورقم المناقصة واسم مقدم العطاء.
ويشترط لقبول العطاءات ما يلي:

1. ضمان بنكي غير مشروط بمبلغ مقطوع حسب ما هو موضح أعلاه صالح لمدة (90) يوماً من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول الدفع.
2. أن يكون العطاء مكتوباً بالنموذج الخاص بالمناقصة مع الالتزام بكتابة الأسعار بالأرقام والحروف.

3.بطاقة ضريبية سارية المفعول.
4. بطاقة زكوية سارية المفعول.

5. بطاقة تأمينية سارية المفعول.
6. إرفاق شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات سارية المفعول.

7. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.
8. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

9. إرفاق كتلوجات.
وآخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة (الحادية عشرة ) من يوم الثلاثاء الموافق 1 / 10 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد 

بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف.
سيتم فتح المظاريف في مكتب رئيس الجامعة بحضور المتقدمين أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال الدوام الرسمي.

تعلــن وزارة التعليــم الفني والتدريــب اـِّهني قطاع 

تعليم وتدريب الفتاة عن فتح باب القبول والتسجيل 

للحاصلات على شهادة الثانوية العامة وشهادة التعليم 

الأساســي باـِّعاهد اـِّهنيــة والتقنية وذلك ابتداء من 

تاريخ 1 / 9 /2013م وـِّدة أسبوع.

علماً بأنه سيتم قبول شهادات الثانوية العامة والتعليم 

الأساسي ابتداءً من العام 2002 – 2003م تشجيعاً من 

قبل الوزارة لالتحاق الفتيات ـَّ اـِّؤسسات التعليمية 

التقنية واـِّهنية.

فعلــى الراغبــات التقدم للتســجيل باـِّعاهــد اـِّهنية 

والتقنية وـِّزيد من اـِّعلومات يرجى التواصل بمكاتب 

الوزارة باـِّحافظات أو الحضور إـُّ مقر القطاع الكائن 

بمبنــى وزارة التعليم الفني والتدريب اـِّهني صنعاء- 

شارع بغداد هاتف: 01466267.

يعلن اـِّجلس اـِّحلي م /اـِّنصورة  عن إنزال مناقصات على النحو التالي:

- على الراغبين الدخول في المناقصات التقدم بطلباتهم الخطية إلى مقر المجلس المحلي لمديرية المنصورة أثناء أوقات الدوام الرسمي للحصول على 

وثائق المناقصة مقابل الرسوم المحددة في الجدول ويشترط لمقدمي العطاء تقديم الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي 2.5 %  صالح لمدة 90 يوماً.

2. صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول.

3. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول.

4. بطاقة الضريبة على المبيعات.

5. البطاقة التأمينية.

6. التسجيل والتصنيف.

7. ترخيص مزاولة المهنة.

- سيتم فتح المظاريف يوم الاثنين الموافق 7 /10 / 2013م.

مدة الضمانالتمويلالضمانقيمة رسوم المناقصةاسم المشروع رقم المناقصة

محلي البرنامج 2.5 % 10000تجهيز قسم الطوارئ بالمديرية8 / 2013م
الاستثماري

ً 90يوما

تجهيز المجمع الصحي حاشد 9 /2013م
بالأجهزة الطبية.

محلي البرنامج 2.5 10000%
الاستثماري

ً 90يوما

تجهيز المجمع الصحي المنصورة 10 / 2013م
بالأثاث والأجهزة الطبية 

محلي البرنامج 2.5 10000%
الاستثماري

ً 90يوما

رفع سور المعهد المهني وتأهيل 11/ 2013م
الصالة

محلي البرنامج 2.5 10000%
الاستثماري

ً 90يوما

تعلن الهيئة العامة للآثار واـِّتاحف للمرة الثانية عن اـِّناقصات التالية:

فعلى الإخوة الراغبين الدخول في هذه المناقصات التقدم إلى ديوان عام الهيئة إدارة المشتريات والمخازن شارع سيف بن ذي يزن أمانة العاصمة لاستلام 

وثائق المناقصات بمبلغ وقدره ( 10.000 ريال لا ترد) لكل مناقصة على حدة.

ويشترط في المتقدم استيفاء الشروط التالية:

1. تقديم العطاءات في ظروف مختومة بالشمع الأحمر.

2. إرفاق ضمان بنكي أو شيك مقبول الدفع مقطوع من قيمة العطاء المقدم والموضح قرين كل مشروع صالح لمدة 90 يوماً من تاريخ فتح المظاريف.

3. إرفاق صورة من البطاقة الضريبية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة  عند فتح المظاريف.

4. إرفاق صورة من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة  عند فتح المظاريف.

5. إرفاق صورة من السجل التجاري ساري المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة  عند فتح المظاريف.

6. إرفاق صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة  عند فتح المظاريف.

7. إرفاق صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة  عند فتح المظاريف.

8. إرفاق شهادة التصنيف سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة عند فتح المظاريف.

9. إرفاق شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات  سارية المفعول مع إحضار الأصل للمطابقة  عند فتح المظاريف.

10. سيتم فتح المظاريف الساعة الحادية عشرة صباحاً خلال ثلاثين يوماً من نشر الإعلان بحسب الموضح أعلاه وبحضور المقاولين أو من ينوب عنهم.

تاريخ فتح المظاريفقيمة الضمانرقم المناقصة اسم المشروع

8 / 10 /2013م12400.000. تجهيز متحف الطويلة ( المحويت)

9 /10 /2013م25600.000. تجهيز متحف ذمار ( ذمار) 

لتنفيذ أعمال ترميم مبنى المكتب ( الإدارة العامة) 

والتي سيتم تمويلها من مصدر حكومي 100 %.

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى 

العنوان التالي : مكتب ضرائب م / المهرة  مدينة المهرة - الغيظة

تلفون: ( 611651/ 05 ) فاكس : ( 612102 / 05)

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره 10.000 (عشرة آلاف ريال) لا ترد. 

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو يوم الأحد تاريخ 29 / 9 / 2013م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان صاحب العمل المحدد ومكتوب 

عليه اسم صاحب العمل والمشروع ورقم المناقصة، واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بنفس صيغة الضمان المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع 

قدره ( 123,545) ريالاً صالح لمدة ( 120) يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.  

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4. صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ( الحادية عشرة) من يوم  ( الخميس) 

الموافق 3 / 10 / 2013م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها 

المسلمة إلى أصحابها.

- سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بمكتب المدير العام بحضور أصحاب العطاءات 

أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع مختوم.

خلال  شرائها  قبل  المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن   -

أوقات الدوام  للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة لمدة 26 يوماً من تاريخ نشر أول إعلان.

يعلن مكتب ضرائب محافظة اـِّهرة عن رغبته ـَّ إنزال اـِّناقصة 
العامة رقم (1) لعام 2013م  

القسم ا�ول

نتقدم بأحر التهاني والتبريكات إلى نتقدم بأحر التهاني والتبريكات إلى 
الشاب الخلوقالشاب الخلوق

أحمد صالح عليوة أحمد صالح عليوة 
بمناسبة الزفاف بمناسبة الزفاف 

ودخوله القفص الذهبي ودخوله القفص الذهبي 
على ربة الصون والعفافعلى ربة الصون والعفاف

ابنة أحمد شيخابنة أحمد شيخ
داعين المولى أن يمن عليهم بالحياة داعين المولى أن يمن عليهم بالحياة 

الزوجية السعيدة وعقبى البكارى بعون ا7الزوجية السعيدة وعقبى البكارى بعون ا7
المهنئون: العقيد / مجاهد أحمد سعيد المهنئون: العقيد / مجاهد أحمد سعيد 

وإخوانه وجميع اCهل واCصدقاءوإخوانه وجميع اCهل واCصدقاء

مبارك الزفافمبارك الزفاف


